昆明市官渡区人力资源和社会保障局
关于批准人力资源服务机构许可事项的公示

根据《中华人民共和国就业促进法》（中华人民共和国主席令第 70 号）、《人力资源市场暂行条例》（中

华人民共和国国务院令第 700 号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通知》

（国发[2021]7 号）的规定，现将批准和注销的人力资源服务机构开展职业中介服务许可事项公示如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限 经营地址

法定代表

人
许可类别

1
云南卿秀前程人力资源有限

公司

（云）人服证

字〔2021〕第

0111001223

2021.09.15 2026.09.14
云南省昆明市官渡区星都总部基

地 22 幢 301 室
康亚雯 注销许可

2 云南跨海劳务派遣有限公司

（云）人服证

字〔2024〕第

0111000613

2024.03.28 2029.03.27
中国(云南)自由贸易试验区昆明片区

官渡区江东澜庭园 E 栋 32 层 3204 号
陈晓军 许可

3 云南源泉劳务派遣有限公司

（云）人服证

字〔2024〕第

0111000723

号

2024.03.27 2029.03.26

中国（云南）自由贸易试验区昆明片

区官渡区银海领域 9 幢 1 层商铺 16

室

万海艳 许可

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2024 年 4 月 3 日